5. **Sexta** regula est iuramenti imple-
mentum: hoc est qd iuramentū factū in
matrimonio sit iustum & honestum. Et
iustum dicitur quod non sit contra
iustitiam. Et honestum dicitur quod
non sit contra pudicitiam. Et iuramentū
factū in matrimonio est iustum & honestum
quod non sit contra iustitiam & pudicitiam.

mūdicie zelus & mutua monitio. in cui⁹ signus
xps voluit interesse nuptijs in chana qd interp-
tat zelus. Debēt em̄ p̄iuges zelare se mutuo p̄ cō-
tinētia p̄iugali vt coherceant a pctis: alioqn dis-
gri sunt morte: nō solū q̄ faciūt: sed & q̄ cōsentit
Roma. xij. **S** Sed di. Quō vir debet vxorē
male morigeratā zelādo castigare a vitijs. Ad b
Lbrz. sup. Marth. dicit. Tribz mōis debet vx-
or castigari. Primo docēdo fm̄ deū. Scdo si b
non sentit impropano vt hoies erubescat. Si
nec pudorē sentit frequenter p̄fusa tertio fiat illi
qd p̄cipit Salomō di. Cor duꝝ in baculo p̄cu-
te. Nec Lbrz. Deniqz quō vxor virū coherceat
rūdet Aug. li. l. omel. dices qd q̄tuor mōis. Pri-
mo admonēdo. Scdo si nō p̄lit admonitio fa-
ciat duras obiurgatiōes. Tertio si nec hoc va-
let eccliam interpellet plati p̄siliū querēdo mari-
me si pctm̄ sit notoriū. Quarto ad deū recurren-
do & oīones p̄cipue deuotoꝝ petē. Nec Aug⁹.
Unde legit qd quedā mulier virū p̄uersū habēs
ad sanctū franciscū iuit & ipius oratiōe ac meri-
tis vix p̄uerit. **S** Septima regula est obe-
diētē obp̄atio. Nā vtriqz mutuo sibi debēt ad
obediētiam reddēdi debitiū cōiugale post matri-
monij p̄sūmationē. j. Cor. vij. Mulier potesta-
tē sui corpis nō habet sed vir. sicut vir nō habz zc.
P̄cipue autē mulier debet obedire in oībus li-
citis marito: alioqn si p̄tinaciter inobediens sit
mortaliter peccat. iuxta illud Hiero. xxxij. q. v. c
Lū caput mlier⁹ vir sit: caput autē viri xps. Que
cūqz vxor nō subijciat viro eiusdē criminis rea est
cuius & vir si nō subijciat xpo. Ut autē ostēdat cē
subiecta viro: signus est qd habz velare caput: vt
dicit Amb. ibidē. c. Mulier. In signū etiā qd ul-
citer & hūiliter respōdere debēt vtriusqz timētis
eos ligare habet collū cū peplis. Et sic patz. qd si
nolūt subijci faciūt p̄tra di p̄ceptū Gen. ij. Sb
viri potestate eris. **O**ctava regula est natoꝝ
salubris educatio. Unde & matrimoniū noiāt
q̄si matris munū. i. officiu. qz eis ex officio incū-
bit educare plem ad cultū diuinū vt sic impleat
tur numer⁹ filioꝝ dei. i. supne hierusalē matris
nostre. p̄z in Latholicon. **D** Cōtra hanc re-
gulā faciūt heu heu q̄ multi. Primo quidē qui
sterilitatē p̄curāt. Scdo qui natos suos vel alie-
nos suffocāt vel necāt. Lbrz. Nulla est in mun-
do peior bestia q̄ mulier mala q̄ filios necat cū
& perdit foueat que nō pepit: & Lyrū regē p̄saruz
infancē in nemore exposituz canicula & lupa la-
trauit. Tertio qui baptismū natoꝝ negligunt.
Quarto q̄ eos ad salubria nō instruūt. Quinto
q̄ de vitijs illos nō corrigūt. Sexto q̄ mala exē-
pla filijs p̄bent. s. ebrietatis luxurie & hmōi. **S**e-
ptimo qui iniuste possessa eis in hereditatē relin-
quūt. Nā tales omēs spūaliter dānādo necant
natos & se. Quia pctm̄ nō remittit nisi restituat
ablatū: vt ait Aug. xij. q. vi. ca. Si res. & sic pa-
tet regula. **N**ona regula est iuramenti imple-